

Włoszczowa, dnia 15.10.2020r.

Nr sprawy: In.272.8.2020

## **Wszyscy Wykonawcy**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej (budowlano-wykonawczej i kosztorysowej) na budowę wielofunkcyjnej hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w nawiązaniu i połączeniu z istniejącym budynkiem I Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Wiśniowej 12 we Włoszczowie”

Zamawiający – Powiat Włoszczowski informuje, że Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby prace projektowe zostały wykonane w terminie do dnia 15 lipca 2021r. – proszę o określenie terminu wykonania zadania w formie podania ilości dni ( np. 200 dni od dnia podpisania Umowy) na jego wykonanie. Ma to znaczenie przy przeciągającej się procedurze przetargowej np. zmiana terminu składania ofert, przedłużenie terminu związania z ofertą itp.).

### Odpowiedź 1

Zamawiający pozostawia termin wykonania zamówienia bez zmian.

### Pytanie2.

Żądanie wadium, jego wysokość oraz formy wniesienia – art. 45 ustawy Pzp

1. Zamawiający żąda od wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. – proszę o informację, czy wadium może zostać złożone w formie gwarancji wadialnej (wystawionej przez Ubezpieczyciela) podpisanej podpisem elektronicznym. W czasie pandemii Warta wystawia gwarancje z podpisem elektronicznym. Proszę o informację, na jaki adres wysłać gwarancje. Czy mogą być wysłane do Zamawiającego bezpośrednio przez Ubezpieczyciela ?

### Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji wadialnej podpisanej podpisem elektronicznym. Gwarancje należy wysłać na skrzynkę e-puap Starostwa Powiatowego we Włoszczowie. Gwarancje mogą być wysłane do Zamawiającego bezpośrednio od Ubezpieczyciela.

### Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie zakresu i przedstawienie przepisów i formalnych wymogów jak powinien wyglądać projekt technologiczny i zamienny, i co powinny one zawierać (par. 1 , pkt 2.4 i 2.5)

### Odpowiedź 3

Projekt technologiczny (PT) - opracowanie projektowe dla inwestycji projektowanych w oparciu o technologię funkcji. PT winien opisywać procesy technologiczne lub układy funkcji w obiekcie. PT powinien uwzględniać rozwiązanie konstrukcyjno- materiałowe i funkcjonalno-przestrzenne obiektu, rodzaj i liczbę sprzętu wymagającego stałego lub czasowego zamocowania, sposobu jego rozmieszczenia zgodnie z charakterem i funkcją obiektu.

Podstawa opracowania: Koncepcja architektoniczna, Ustawa z dnia 7 lipca 1994 Prawo Budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 t.j.) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2019r. poz. 1065), Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650), Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010r., Nr 109, poz.719), Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020r. poz. 1609), Normy polskich i międzynarodowych federacji sportowych.

Projekt zamienny (PZ) - opracowanie projektowe wykonywane w trakcie realizacji inwestycji w celu wprowadzenia zmian w Dokumentacji projektowej. Projektant kwalifikuje zmiany jako istotne lub nieistotne odstępstwa. W przypadku zakwalifikowania zmiany jako nieistotne odstępstwo Projektant zobowiązany jest zamieścić w Projekcie budowlanym informację nt. nieistotnego odstąpienia od zatwierdzonego projektu budowlanego. Uzgodnienie zmiany jako nieistotnego odstępstwa nie jest równoznaczne z wykonaniem projektu zamiennego. W przypadku zakwalifikowania zmiany jako istotne odstępstwo Projektant, powinien opracować PZ w celu uzyskania zmiany decyzji pozwolenia na budowę. Projekt Zamienny może dotyczyć zarówno Projektu budowlanego (PB) jak i Projektu wykonawczego (PW). Wówczas, o ile zmiany nie wykraczają zakresem poza nieistotne odstępstwa, nie są wymagane opisane wyżej procedury dotyczące Projektu budowlanego.

### Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie sposobu prowadzenia nadzoru autorskiego – koszt ryczałtowy, pobytowy i korespondencyjny, oraz zmianę formularza ofertowego w taki sposób, aby wyodrębniona została kwota za wykonanie projektu oraz za nadzór autorski.

### Odpowiedź 4

Wykonawca zobowiązany jest – w ramach otrzymanego wynagrodzenia- sprawować nadzór autorski (**zakłada się 5 pobytów na terenie budowy w trakcie realizacji inwestycji**) w zakresie, o którym mowa w art. 20 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane.

Zamawiający wyjaśnia, że projektant będzie miał obowiązek wyjaśniania wątpliwości dotyczących projektu i zawartych w nim rozwiązań (art. 20 ust. 1 pkt 3 Prawa budowlanego), czyli dokonywania wykładni tego projektu. Poprawianie ewentualnych Wad w Dokumentacji projektowej nie będzie należało do zakresu Nadzoru Autorskiego, będzie realizowane przez Projektanta w ramach gwarancji i rękojmi.

Pytanie 5

Paragraf 3 Pkt 1.17 Umowy – prosimy o doprecyzowanie ilości nieodpłatnie wykonanych aktualizacji kosztorysów.

Odpowiedź 5

Zamawiający przewiduje dwie nieodpłatne aktualizacje kosztorysów.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako integralną część SIWZ.

WICESTAROSTA

Łukasz Karpiński

